1
2

[image: image1.png]

Совет депутатов ДНЕПРОВСКОГО сельскоГО поселениЯ

Новодугинского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от «27»  февраля  2018 года                                                                                  № 12
О внесении изменений в решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области №5 от 19.02.2016
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция)
Совет депутатов Днепровского сельского поселения  Новодугинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  №5 от 19.02.2016 «Об установлении ставок арендной платы за земельные участки  на территории муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, находящиеся в муниципальной собственности  муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
1.1. Наименование Решения изложить в следующей редакции:

«Об установлении ставок арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, находящиеся в муниципальной собственности  муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области»

         1.2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить ставки арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, по видам разрешенного использования и категориям арендаторов земельных участков согласно приложению»

          1.3 Наименование приложения изложить в следующей редакции:

«Ставки арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, находящиеся в муниципальной собственности  муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области»

         2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в Новодугинской районной газете «Сельские зори».
Глава муниципального образования
Днепровского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской области                                        Н.Г.Дутиков

_1295352177.doc
[image: image1.png]